





                        



    
                
            
                
                                            [image: ]
                                    
            

            

            
                
                    
                    
                
            
        

    

    
        
            
                                 
    
					
				Czech-Republic
				
			
		
		
			
				Choose Your Location:

					Australia
	Belgium (FR)
	Belgium (NL)
	Brazil
	Canada
	China
	Czech Republic
	France
	Germany
	Greece
	Italy
	Netherlands
	Nordics
	Poland
	Russia
	Singapore
	Slovakia
	South Korea
	Spain
	UK
	Ukraine
	USA
	Global


			

		

	



                Webové stránky skupiny Ipsen

                 
                                                     
                

                Kontakt

                          

                        
                
                    
                                                    [image: ]
                                            
                

                                    
                                                    	
                                        O společnosti Ipsen v České republice
                                    
	
                                        Terapeutické oblasti
                                    
	
                                        Produkty
                                    
	
                                    
                                        Search

                                        
                                            
                                        
                                    
                                


                                                
                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            
                                        

                                        
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                                                    

                    
                            

        

    


                                                    
                Terapeutické oblasti
                                    
                        
                                                            [image: ]
                                                                                        
                                    Inovace v péči o pacienta
Naší vizí je poskytovat inovativní řešení pro invalidizující onemocnění a zlepšit péči o pacienty – to je jádrem všeho, co děláme.
                                

                                                    

                    

                                
                    	
                                
                                
                                    Terapeutické oblasti
                                
                                                                            
                                            Inovace v péči o pacienta
Naší vizí je poskytovat inovativní řešení pro invalidizující onemocnění a zlepšit péči o pacienty – to je jádrem všeho, co děláme.
                                        

                                                                    
                            
	
                                
                                    
                                        Onkologie
                                    
                                                                            
                                            Rakovina, která je hlavním problémem veřejného zdravotnictví, je způsobená selháním některých buněk těla.
                                        

                                                                    
                            
	
                                
                                    
                                        Neurovědy
                                    
                                                                            
                                            Neurovědy jsou obory studující nervový systém, který může být odpovědný za velmi invalidizující poruchy pohybu...
                                        

                                                                    
                            
	
                                
                                    
                                        Endokrinologie
                                    
                                                                            
                                            Endokrinologie je terapeutická oblast, která se zabývá studiem hormonů...
                                        

                                                                    
                            
	
                                
                                    
                                        Volně prodejné léky
                                    
                                                                            
                                            Naše dlouhodobé zkušenosti s odborností zejména v oblasti poruch  gastrointestinálního traktu (GIT) zúročujeme v neustále se rozšiřující nabídce inovativních řešení v oblasti péče o zdraví pacientů a spotřebitelů, jejichž cílem je přispívat ke zlepšení kvality života.
                                        

                                                                    
                            
	
                                
                                    
                                        Jiná onemocnění
                                    
                                                                    
                            


                


                            

                                

            
    

	
		
			
				404
			

			
				The page doesn't exist

				Return to Homepage
              
            
			

		

	


    
                    
                                                                    

            

    
        
            
                [image: ]            


            	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        


            
            
                            

        

        
                                                	O společnosti Ipsen v České republice
	Terapeutické oblasti
	Produkty
	Práce ve společnosti Ipsen




	Podmínky použití
	Pravidla ochrany osobních údajů
	Zásady týkající se cookies




                                    
    




    © Ipsen Group 2023
    
            
  
    
    	
	  		
		
	
    

  


                            
                
                    Nyní opouštíte část skupiny Ipsen Pokud byste chtěli navštívit část lokální pobočky, klikněte na « Pokračovat ».


                

                
                    Nyní opouštíte část skupiny Ipsen Pokud byste chtěli navštívit část lokální pobočky, klikněte na Pokračovat. Uvedené informace v této části nemusí nutně platit pro skupinu Ipsen.


                

                
                    
                

                
                    
                        
                            Pokračovat
                            
                        
                    
                    [bookmark: #]
                        
                            Země
                            
                        
                    
                

            

            





    
    

        
    
























    
